[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2020г.  № 56
д. Коегоща

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Сушанского  сельского поселения на 2020-2022 годы»
      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в целях обеспечения благоприятных условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории Сушанского сельского поселения

Администрация Сушанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную  программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Сушанского сельского поселения на 2020-2022 годы».
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Сушанского сельского поселения от 25.12.2015г. № 298 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства
на 2015-2020 годы».

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене  «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                             С.А.Кузяков